
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/209/2023 
RADY GMINY SOSNÓWKA 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie  pozbawienia dróg kategorii  dróg gminnych poprzez wyłączenie ich z użytkowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 10 ust. 1,2 i 3 w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1376, z późn. zm.) oraz po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu w Białej Podlaskiej Rada 
Gminy Sosnówka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się kategorii niżej wyszczególnionych publicznych dróg gminnych poprzez wyłączenie ich 
z użytkowania: 

1) Drogi nr 101194L od granicy ze wsią Przechód do drogi powiatowej 1084L i w kierunku Gminy Wisznice 
obejmującą działki nr 642, 330, 228 (w części), 300 o łącznej długości 2350 m, 

2) Drogi nr 101196L (w części) od granicy z Gminą Wisznice na odcinku obejmującym działkę  nr 
740 o długości 640 m. 

2. Szczegółowe położenie i opis dróg, o których mowa w ust. 1 zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sosnówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Barbara Hołowieniec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 października 2023 r.

Poz. 5899



Załącznik do uchwały Nr XXXIII/209/2023 

Rady Gminy Sosnówka 

z dnia 28 września 2023 r. 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi Nr działki 
geodezyjnej Długość (m) 

 1 2 3 4 

1 101194L 
Od granicy ze wsią Przechód do 

drogi powiatowej 1084L i w 
kierunku Gminy Wisznice 

642, 330, 228 (w 
części), 300 2350 

2 101196L 
W części od granicy z Gminą 

Wisznice w kierunku wsi 
Żeszczynka 

740 (w części) 640 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5899


	UCHWAŁA NR XXXIII/209/2023 RADY GMINY SOSNÓWKA z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2023-10-09T12:38:13+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




